
 

 

 

 

Uchwała Nr 34/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie nadania imienia ks. prof. dr. hab. Ryszarda Rumianka  

Kampusowi UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23 w związku z pkt 13 statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uznaniu zasług dla Uczelni oraz dla uczczenia pamięci tragicznie zmarłego w 

katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie - ks. prof. dr. hab. Ryszarda Rumianka, Senat postanowił nadać Jego imię Kampusowi 

UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

        p.o. Rektora UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


